ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№  i7 f 5 ~

Об утверждении состава муниципальных координаторов
по реализации проекта адресной методической помощи «500+»

на территории Орловской области в 2022 году

В соответствии с письмом федерального государственного бюджетного
учреждения «Федеральный институт оценки качества образования»
от 22 ноября 2021 года № 02-21/683 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав муниципальных координаторов по реализации
проекта адресной методической помощи «500+» на территории Орловской
области в 2022 году согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
руководителя Департамента -  начальника управления общего образования
Департамента образования Орловской области Патову Т. К.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

Орловской области А. И. Карлов

Приложение
к приказу Департамента образования

Орловской области
Л A y m S i  2021 г. №от

Состав
муниципальных координаторов по реализации проекта адресной

методической помощи «500+» на территории Орловской области в 2022 году

№
п/п

Муниципальное
образование

ФИО Место работы, должность

1. Глазуновский
район

Тюрина
Наталья Михайловна

Главный специалист
управления образования
администрации
Глазуновского района
Орловской области
(по согласованию)

2. Дмитровский
район

Родичев
Геннадий Иванович

Главный специалист отдела
образования администрации
Дмитровского района
Орловской области
(по согласованию)

3. Должанский
район

Смирнова
Наталия Алексеевна

Специалист-менеджер
отдела образования,
молодежной политики,
физкультуры и спорта
администрации
Должанского района
Орловской области
(по согласованию)

4. Знаменский
район

Пехтерева
Татьяна Анатольевна

Главный специалист Отдела
образования администрации
Знаменского района
Орловской области
(по согласованию)

5. Колпнянский
район

Зуева
Валентина Андреевна

Главный специалист отдела
образования администрации
Колпнянского района
Орловской области
(по согласованию)

6. Кромской район Великасова
Елена Николаевна

Главный специалист отдела
образования администрации
Кромского района
Орловской области

(по согласованию)
7. Ливенский район Калашникова

Ирина Николаевна
Г лавный специалист
управления образования
администрации Ливенского
района Орловской области
(по согласованию)

8. Мценский район Воронина
Олеся Михайловна

Главный специалист отдела
общего образования
администрации Мценского
района Орловской области
(по согласованию)

9. Новодере-
веньковский
район

Воробьева
Марина Анатольевна

Главный специалист отдела
образования администрации
Новодеревеньковского
района Орловской области
(по согласованию)

10. Новосильский
район

Федосова
Ольга Николаевна

Главный специалист отдела
общего образования
администрации
Новосильского района
Орловской области
(по согласованию)

11. Орловская
область
(региональное
подчинение)

Ломанова
Ольга Александровна

Главный эксперт отдела
независимой оценки
качества образования
бюджетного учреждения
Орловской области
«Региональный центр
оценки качества
образования»

12. Орловский район Саркисян
Марина Сергеевна

Начальник отдела
управления общего
образования администрации
Орловского района
Орловской области
(по согласованию)

13. Покровский
район

Самойлова
Антонина Ивановна

Главный специалист отдела
образования администрации
Покровского района
Орловской области
(по согласованию)

14. Троснянский
район

Артеулова
Елена Николаевна

Главный специалист отдела
образования администрации
Троснянского района

Орловской области
(по согласованию)